Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов  Белоярского сельсовета
РЕШЕНИЕ

от  « 19»  июня    2017 г.                                                                            № 37
с. Белый Яр
	 Об    утверждении   отчета   об
исполнении                  бюджета
муниципального    образования
 Белоярский    сельсовет        за
2016 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Белоярский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Белоярский сельсовет РЕШИЛ:
Статья 1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Белоярский сельсовет за  2016 год по доходам в сумме   24836,6 тыс. руб., по расходам  в сумме 24347,4  тыс. руб., с превышением доходов над расходами в сумме 489,2 тыс. руб.
Статья 2.

Утвердить отчет об исполнении доходной части бюджета муниципального образования Белоярский сельсовет за  2016 год  согласно приложению № 1 к настоящему решению.

Статья 3.

Утвердить отчет о формировании источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Белоярский сельсовет за  2016 год  согласно приложению № 2 к настоящему решению.

Статья 4.

Утвердить  отчеты об исполнении бюджета за  2016 год:

- по безвозмездным поступлениям в бюджет муниципального образования Белоярский сельсовет  согласно приложению № 3 к настоящему решению;

- по распределению бюджетных ассигнований в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджета муниципального образования Белоярский сельсовет  согласно приложению № 4 к настоящему решению.

- по распределению бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов бюджета муниципального образования  Белоярский сельсовет  согласно приложению № 5 к настоящему решению.

- по распределению бюджетных ассигнований  по разделам и  подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования  Белоярский сельсовет  согласно приложению № 6 к настоящему решению.

Статья 5.

Утвердить отчет:
- об исполнении муниципальных программ, предусмотренных к финансированию из бюджета муниципального образования Белоярский сельсовет за  2016 год согласно приложению № 7 к настоящему решению.

Статья 6.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
 Вр.и.о главы
 Белоярского  сельсовета

                   А.К. Голубев